
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTAVEL CIDES VALE DO IVAI 

CNPJ: 29.385.682/0001-80 
Avenida Curitiba, 563 

São João do Ivaí – Paraná 

 
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA E ABERTURA DE EDITAL. 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 03/2022 

Processo Administrativo de Compra n° 10/2022 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTAVEL CIDES VALE DO IVAI, no uso de suas atribuições 
legais, por meio da utilização de recursos da tecnologia 
da informação – INTERNET, torna público que realizará 
procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE 
PROJETOS DE ENGENHARIA EM GERAL ASSIM COMO SERVIÇOS DE 
SONDAGENS E ENSAIO DE PERCOLAÇÃO DE SOLO NOS MUNICÍPIOS 
INTEGRANTES DO CONSORCIO CIDES VALE DO IVAI, BEM COMO NOS 
DISTRITOS MUNICIPAIS, conforme informações a seguir: 
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08;30 do dia 16 de 
setembro de 2022. 
 
DATA DA DISPUTA: 16 de setembro de 2022. 
HORA DA DISPUTA: às 08:31 horas. 
 
MOTIVO – DEVIDO AO GRANDE NÚMERO DE PARTICIPANTES DO PREGÃO 
02/2022 QUE OCORRERÁ AS 08:30 DO DIA 06/09/2022, O INICIO 
DO PREGÃO 03/2022 QUE OCORRERIA AS 10:30 PODE ATRASAR OU 
NÃO ACONTECER, VISANDO O BOM ANDAMENTO DOS TRABALHOS DA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO UMA NOVA DATA DE ABERTURA FOI 
REMARCADA PARA O DIA 16/09/2022 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser 

adquiridas na Av. Curitiba, 563, Centro, São João do Ivaí 

– Fone (43) 99815-2110 – Departamento de Licitações, ou 

através do site https://bll.org.br/. 

      
 

CIDES VALE DO IVAI -Pr, 05 DE SETMBRO de 2022. 
 
 

 
REINALDO GROLA 

Presidente CIDES VALE DO IVAI 


		2022-09-05T18:03:16-0300
	REINALDO GROLA:02856144950




